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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Abarca Hernandez, Oriester 204110946 Inactivo oriester.abarca@ucr.ac.cr

Acuña Ortega, Victor 103730844 Inactivo victor.acuna@ucr.ac.cr

Aguero Garcia, Javier 108080299 Inactivo javier.aguero@ucr.ac.cr

Albarracin Gonzalez, Priscilla 103930659 Inactivo priscila.albarracin@ucr.ac.cr

Alfaro Molina, Josué David 207090760 Activo josue.alfaro@ucr.ac.cr

Alvarenga Venutolo, Patricia 302220051 Inactivo patricia.alvarenga@ucr.ac.cr

Álvarez Garro, Laura 111540669 Activo laura.alvarezgarro@ucr.ac.cr

Amador Gomez, Ericka 303900069 Inactivo ericka.amadorgomez@ucr.ac.cr

Angulo Brenes, Sonia 303770443 Activo sonia.angulobrenes@ucr.ac.cr

Antillon Sargent, Juan C. 700320049 Inactivo

Araya Incera, Manuel 103720723 Inactivo manuel.araya@ucr.ac.cr

Araya Pochet, Carlos 900150901 Inactivo

Arguedas Ramírez, Gabriela 108310136 Activo maria.arguedasramirez@ucr.ac.cr

Arias Alpizar, Luz Mary 203680713 Inactivo luz.arias@ucr.ac.cr

Artavia Rodríguez, Luis Guillermo 204550354 Inactivo luis.artavia@ucr.ac.cr

Astorga Sánchez, Leonardo Adilio 304170462 Inactivo leonardo.astorgasanchez@ucr.ac.cr

Badilla Gomez, Patricia 105050597 Inactivo

Badilla Vargas, Maynor 204510093 Activo mainor.badilla@ucr.ac.cr

Barboza Gutiérrez, María 112810327 Activo maria.barbozagutierrez@ucr.ac.cr

Barrientos Valverde, Jorge Ezeqiel 113670372 Inactivo jorge.barrientosvalverde@ucr.ac.cr

Bartels Villanueva, Jorge 601950208 Activo jorge.bartels@ucr.ac.cr

Beirute Brenes, Leda 103590618 Inactivo leda.beirute@ucr.ac.cr

Bermúdez Muñoz, Maria Teresa 104580947 Inactivo maria.bermudez@ucr.ac.cr
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Blanco Obando, Edgar 108830100 Inactivo edgar.blanco@ucr.ac.cr

Bolaños Arquin, Margarita 104070764 Inactivo margarita.bolanos@ucr.ac.cr

Bonilla Castro, Alejandro 112380718 Inactivo alejandro.bonillacastro@ucr.ac.cr

Botey Sobrado, Ana Maria 104730692 Inactivo ana.botey@ucr.ac.cr

Boza Villarreal, Alejandra 109640668 Inactivo alejandra.bozavillarreal@ucr.ac.cr

Brenes Cambronero, Liz Maria 203400853 Inactivo liz.brenes@ucr.ac.cr

Brenes Montoya, Mónica 303880328 Inactivo monicalucia.brenes@ucr.ac.cr

Brenes Torres, Alonso 110070201 Inactivo alonso.brenes@ucr.ac.cr

Buska Harju, Soili 800930604 Inactivo soili.buska@ucr.ac.cr

Cabezas Bolaños, Esteban 108270892 Inactivo esteban.cabezas@ucr.ac.cr

Caceres Gomez, Rina 900440472 Inactivo rina.caceres@ucr.ac.cr

Calderon Saravia, Ana Lucia 106520347 Inactivo ana.calderon@ucr.ac.cr

Calzada Carboni, Ma. Elena 900000346 Inactivo

Campos Cabezas, Diana 205470832 Inactivo diana.campos@fod.ac.cr

Campos Fonseca, Susan 303360896 Activo susan.campos_f@ucr.ac.cr

Campos Vargas, Mariana 105520114 Inactivo mariana.campos@ucr.ac.cr

Carazo Coronado, Carmen M 104960927 Inactivo carmen.carazo@ucr.ac.cr

Castillo Elizondo, William 103660393 Inactivo william.castillo@ucr.ac.cr

Cerdas Araya, María Del Milagro 203410826 Inactivo maria.cerdasaraya@ucr.ac.cr

Chavarría Castro, Baruc 113540602 Activo baruc.chavarria@ucr.ac.cr

Chaves Zamora, Randall 115350693 Inactivo randall.chaveszamora@ucr.ac.cr

Chen Mok, Susan 106270761 Activo susan.chen@ucr.ac.cr

Conejo Barboza, Luis Antonio 111510266 Activo luis.conejo@ucr.ac.cr

Corella Ovares, Esteban 111980632 Inactivo esteban.corellaovares@ucr.ac.cr

Cortes Ramos, Alberto 900750815 Activo alberto.cortes@ucr.ac.cr

Cubero Sibaja, Marcelo 115300064 Activo marcelo.cubero@ucr.ac.cr

Cubillo Paniagua, Ruth 107790958 Activo ruth.cubillo@ucr.ac.cr

Cuenca Berger, Luis Rolan 800620036 Inactivo rolando.cuenca@ucr.ac.cr

Di Luca Laurito, Clara 800310106 Inactivo

Diaz Arias, David 109670528 Activo david.diaz@ucr.ac.cr

Diaz Bolaños, Ronald 602710707 Activo ronald.diaz@ucr.ac.cr

Duran Umaña, Lolita 302290746 Inactivo lolita.duran@ucr.ac.cr

Echavarria Solis, A. Lorena 301940811 Inactivo tarodech@racsa.co.cr



3 de 6

Elizondo Lara, Maikol 1010600167 Inactivo maikole@cariari.ucr.ac.cr

Enriquez Solano, Francisco 104990170 Inactivo francisco.enriquez@ucr.ac.cr

Fallas Santana, Carmen M. 105170285 Activo carmen.fallas@ucr.ac.cr

Fernández Esquivel, Patricia María 105660678 Activo patricia.fernandezesquivel@ucr.ac.cr

Fernández Jiménez, Alejandra 108010147 Activo alejandra.fernandezjimenez@ucr.ac.cr

Fernández Morera, Esteban 304470670 Activo esteban.fernandezmorera@ucr.ac.cr

Fonseca Corrales, Elizabeth 400970783 Inactivo elizabeth.fonsecacorrales@ucr.ac.cr

Fonseca Zamora, Oscar 401160743 Inactivo oscar.fonsecazamora@ucr.ac.cr

Fournier Garcia, Eduardo 104580338 Inactivo

Gamboa Barboza, María Isabel 107450222 Inactivo maria.gamboabarboza@ucr.ac.cr

Garcia Buchard, Ethel Mercedes 800630650 Inactivo ethel.garcia@ucr.ac.cr

García Quesada, George 901070687 Activo george.garcia@ucr.ac.cr

Garro Briceño, Ana Lenny 107730936 Inactivo ana.garro@ucr.ac.cr

Goebel Mcdermott, William Anthony 107920102 Activo w.goebel@ucr.ac.cr

Gonzalez Ayala, Eduardo 112160380 Activo eduardo.gonzalezayala@ucr.ac.cr

Granados Chaverri, Carlos 104300279 Inactivo carlos.granados@ucr.ac.cr

Guerrero Chacón, Viviana 112170267 Activo viviana.guerrerochacon@ucr.ac.cr

Gutierrez Gutierrez, Jose Maria 104610499 Activo jose.gutierrez@ucr.ac.cr

Hall Drake, Carolyn 101725481 Inactivo

Hernandez Diaz, Ana Lucia 105720842 Inactivo analucia.hernandez@ucr.ac.cr

Hernández Hernández, José Pablo 108960977 Activo jose.hernandezhernandez@ucr.ac.cr

Ibarra Rojas, Eugenia 103790775 Inactivo eugenia.ibarra@ucr.ac.cr

Jara Quesada, Isabel 109310869 Inactivo isabel.jaraquesada@ucr.ac.cr

Jérez Brenes, Verónica 111010246 Activo veronica.jerezbrenes@ucr.ac.cr

Kervyn De M , Marie Alexia 105600042813 Inactivo marie.kervyndemeerendre@ucr.ac.cr

León Alfaro, Yazmin 110020818 Activo yazmin.leonalfaro@ucr.ac.cr

Llaguno Thomas, José Julián 112950806 Activo jose.llagunothomas@ucr.ac.cr

Loria Meneses, Luis G. 301730039 Inactivo luis.loriameneses@ucr.ac.cr

Mackenbach Mackenbach, Werner 127600338417 Activo werner.mackenbach@ucr.ac.cr

Madrigal Muñoz, Eduardo 107280624 Activo eduardo.madrigal@ucr.ac.cr

Malavassi Aguilar, Ana Paulina 106820044 Inactivo ana.malavassi@ucr.ac.cr

Malavassi Aguilar, Rosa Elena 109870912 Inactivo rosa.malavassiaguilar@ucr.ac.cr
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Marin Araya, Giselle 106800054 Inactivo guiselle.marin@ucr.ac.cr

Marin Guzman, Roberto 203880026 Inactivo roberto.marin@ucr.ac.cr

Marin Hernandez, Juan Jose 107240488 Inactivo juan.marinhernandez@ucr.ac.cr

Martïnez Herrera, Manuel 104790172 Inactivo manuel.martinez@ucr.ac.cr

Melendez Chaverri, Carlos 400550823 Inactivo

Melendez Dobles, Silvia 401120904 Inactivo silvia.melendez@ucr.ac.cr

Molina Coto, Maria 300700878 Inactivo

Molina Jimenez, Ivan 203590318 Inactivo ivan.molina@ucr.ac.cr

Molina Molina, Oscar 203610661 Inactivo oscar.molina@ucr.ac.cr

Molina Vargas, Silvia Elena 111370058 Activo silvia.molina_v@ucr.ac.cr

Mora Carvajal, Virginia 106540600 Inactivo virginia.mora@ucr.ac.cr

Morales Bejarano, Siany 106490142 Inactivo siany.morales@ucr.ac.cr

Morales Vargas, Javier Enrique 115720791 Activo

Muñoz Guillen, Mercedes 103620510 Inactivo mercedes.munoz@ucr.ac.cr

Muñoz Solano, Néfer 108840161 Inactivo nefer.munoz@ucr.ac.cr

Murillo Chaverri, Carmen 104840625 Inactivo carmen.murillochaverri@ucr.ac.cr

Murillo Jimenez, Hugo 900030136 Inactivo

Murillo Viquez, Jaime 400820938 Inactivo

Obregon Quesada, Clotilde 102700572 Inactivo

Páez Cerdas, Wendy 109430817 Activo wendy.paez@ucr.ac.cr

Palmer , Steven 000106656 Inactivo

Perez Brignoli, Hector 800490842 Inactivo hector.perez@ucr.ac.cr

Peters Solorzano, Gertrud 105670965 Inactivo gertrud.peters@ucr.ac.cr

Poe Lang, Karen 106130094 Activo karen.poe@ucr.ac.cr

Putnam Werner, Lara Eliza 175-1674720 Inactivo magnolia@racsa.co.cr

Quesada Camacho, Juan Rafae 401010087 Inactivo juan.quesadacamacho@ucr.ac.cr

Quesada Pacheco, Miguel A. 104440260 Inactivo miguel.quesada@ucr.ac.cr

Quesada Vargas, Ixel 10919042 Inactivo

Quiros Arley, Marta 105330730 Inactivo

Quirós Castro, Rodrigo 112870724 Inactivo rodrigo.quiros_c@ucr.ac.cr

Quiros Garita, Marcela 302630260 Activo marcela.quiros@ucr.ac.cr

Quiros Solís, Pablo Andrés 111330988 Inactivo pablo.quirossolis@ucr.ac.cr

Quiros Vargas, Claudia 400890931 Inactivo
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Ramirez Mayorga, Vanessa 602170332 Activo vanessa.ramirez@ucr.ac.cr

Redondo Solano, Mauricio 303680946 Activo mauricio.redondosolano@ucr.ac.cr

Rios Quesada, Veronica 110280669 Activo veronica.rios@ucr.ac.cr

Rivas Fernandez, Jose Bernal 104280450 Inactivo jose.rivas@ucr.ac.cr

Rivera Araya, Roy 104430118 Inactivo roy.rivera@ucr.ac.cr

Rivera Hernandez, Gina Nazar 502390437 Inactivo gina.rivera@ucr.ac.cr

Robles Soto, Arodys 800650522 Activo arodys.robles@ucr.ac.cr

Rodríguez Corrales, Gloriana 304200234 Inactivo gloriana.rodriguez_c@ucr.ac.cr

Rodriguez Dobles, Esteban 205420910 Inactivo esteban.rodriguez@ucr.ac.cr

Rodriguez Saenz, Eugenia 105550970 Inactivo eugenia.rodriguez@ucr.ac.cr

Rodríguez Sánchez, César 401690447 Activo cesar.rodriguezsanchez@ucr.ac.cr

Rojas Sandoval, Francisco 302730697 Inactivo francisco.rojassandoval@ucr.ac.cr

Roman Trigo, Ana Cecilia 104440567 Inactivo ana.roman@ucr.ac.cr

Roses Alvarado, Carlos 301921081 Inactivo

Roses Alvarado, Eduardo 301471361 Inactivo

Saenz Lara, Andres 201980962 Inactivo

Sáenz Leandro, Ronald 115440219 Inactivo ronald.saenz@ucr.ac.cr

Salazar Montes, Mario Francisco 111690405 Inactivo mariofrancisco.salazar@ucr.ac.cr

Salazar Mora, Jorge 104710255 Inactivo

Salazar Mora, Orlando 103660506 Inactivo orlando.salazarmora@ucr.ac.cr

Salgado Gonzalez, Silvia 104670993 Activo silvia.salgado@ucr.ac.cr

Samper Kutschbach, Mario 104090238 Activo mario.samperkutschbach@ucr.ac.cr

Sanchez Lovell, Adriana 111510909 Activo adriana.sanchez_l@ucr.ac.cr

Sanou Alfaro, Ofelia 103901083 Inactivo ofelia.sanou@ucr.ac.cr

Sibaja Chacon, Luis 900030122 Inactivo

Sibaja Solis, Anthony Mario 113700832 Activo anthony.sibaja@ucr.ac.cr

Solano Muñoz, Edgar 106690037 Activo edgar.solano@ucr.ac.cr

Solano Perez, William 302620668 Inactivo william.solano@ucr.ac.cr

Solano Siles, Marjorie 302160103 Inactivo marjorie.solanosiles@ucr.ac.cr

Solorzano Fonseca, Juan C. 103890877 Inactivo juan.solorzano@ucr.ac.cr

Soto Calderon, Ronald 302460571 Inactivo ronald.soto@ucr.ac.cr

Stehrenberger , Cécile Stephanie 527632130220 Activo cecile.stehrenberger@ucr.ac.cr
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Tapia Balladares, Javier 800560025 Activo javier.tapiaballadares@ucr.ac.cr

Taracena Arriola, Arturo 000006278 Inactivo

Vargas Aguilar, J. Carlos 104940565 Inactivo juan.vargasaguilar@ucr.ac.cr

Vargas Arias, Claudio 105530800 Inactivo claudio.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Bolaños, Flora Rebeca 107530288 Activo rebeca.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Céspedes, Jean Paul 109210269 Activo jean.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Gonzalez, Hugo Mauricio 107880210 Inactivo hugomauricio.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Morales, Juan Jose 104680360 Inactivo juan.vargasmorales@ucr.ac.cr

Vargas Rojas, Marcela 112110514 Activo marcela.vargas_r@ucr.ac.cr

Vega Jimenez, Patricia 106230171 Activo patricia.vega@ucr.ac.cr

Viales Hurtado, Ronny Jose 106390504 Activo ronny.viales@ucr.ac.cr

Villalobos Cubero, Lissy Marcela 206200402 Activo lissy.villalobos@ucr.ac.cr

Víquez Jiménez, Mario 104161051 Inactivo mario.viquez@ucr.ac.cr

Víquez Mora, Allan José 112310893 Inactivo allanvmora@gmail.com

Vives Luque, Ileana 105090277 Inactivo

Zavaleta Ochoa, Eugenia 106370417 Inactivo eugenia.zavaleta@ucr.ac.cr

Zeledon Torres, Fernando 106110063 Activo fernando.zeledon@ucr.ac.cr


